
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

42

都市建設部 土木課

舗装工事

屋方原二股線道路改良工事

指名競争入札

\4,249,000

\4,673,900

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \3,796,000 失格

2 （株）成高開発 \3,796,000 失格

3 （株）フジエンタープライズ \3,796,000 失格

4 （有）渡部技建 \3,791,000 失格

5 （株）和産業 \3,795,000 失格

6 広和工業（株） \3,796,000 失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

67

北川総合支所 産業建設課

舗装工事

林道　松瀬・歌糸線舗装補修工事

指名競争入札

\2,660,900

（株）フジエンタープライズ

\2,707,000

\2,419,000

\2,977,700

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,419,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \2,419,000

2 （株）フジエンタープライズ \2,419,000 落札（くじにより決定）

3 （有）渡部技建 \2,419,000

4 （株）成高開発 \2,418,000 失格

5 （株）和産業 \2,418,000 失格

6 広和工業（株） \2,418,000 失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

47

上下水道局 水道課

水道施設工事

市道柚木2号線配水管移設工事（R6-1）

指名競争入札

\2,178,000

（有）山岡設備工業

\2,200,000

\1,966,000

\2,420,000

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,980,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）山岡設備工業 \1,980,000 落札

2 小椋産業 \2,000,000

3 （有）曽木観光開発 \2,100,000

4 （株）伊東設備 無効

5 木下電気水道設備 辞退

6 （有）南和 辞退

7 盛武左官土木 辞退（不着）

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

3

上下水道局 水道課

電気工事

細見配水池流量計更新工事

指名競争入札

\4,350,000

\4,785,000

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ 辞退（不着）

2 （有）井川電設 辞退（不着）

3 （株）カシヤマ 辞退

4 長岡電設 辞退

5 （株）翔ＤＥＮ 辞退

6 （株）山内システム \3,885,000 失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

34

上下水道局 下水道課

電気工事

古川町マンホールポンプ場制御盤移設工事

指名競争入札

\2,511,300

（株）翔ＤＥＮ

\2,553,000

\2,281,000

\2,808,300

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,283,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）翔ＤＥＮ \2,283,000 落札

2 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ 辞退（不着）

3 （有）井川電設 辞退（不着）

4 （株）カシヤマ 辞退

5 長岡電設 辞退

6 （株）山内システム 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

11

都市建設部 建築住宅課

建築設計

北川ごみ収集中継施設改修設計業務委託

指名競争入札

\3,234,000

ＮＯＡ建築設計事務所

\3,338,000

\2,516,000

\3,671,800

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,940,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 ＮＯＡ建築設計事務所 \2,940,000 落札

2 オノ建築設計室 \3,150,000

3 梶原建築設計事務所 \3,330,000

4 建築重黒木事務所 \3,330,000

5 （有）小嶋凌衛建築設計事務所 \3,330,000

6 前田一級建築士事務所 辞退（不着）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

30

都市建設部 建築住宅課

建築設計

北川中学校外壁改修外設計・工事監理業務委託

指名競争入札

\3,058,000

オーツ設計

\3,153,000

\2,446,000

\3,468,300

令和6年5月24日

令和6年5月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,780,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 オーツ設計 \2,780,000 落札

2 （有）松下設計 \3,000,000

3 （有）河野設計 \3,100,000

4 Ｍ住まい設計工房 \3,150,000

5 （株）菊池設計 \3,150,000

6 （株）コトブキ \3,153,000

7 （有）松田信幸建築研究所 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


